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 Protokół nr 199/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 18 kwietnia 2024 r. 
 

Posiedzenie otworzył Starosta – pan Andrzej Ochlak /lista obecności stanowi załącznik nr 1/. 
Posiedzenie odbyło się w gabinecie Starosty Nowomiejskiego. Na wniosek Przewodniczącego 
rozszerzono porządek posiedzenia o następujący punkt: 
 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wniosku o udzielenie wsparcia 
finansowego  w ramach Programu Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej – 
Uskrzydlony zakątek nad Drwęcą. 
 

Do porządku obrad Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. Za przyjęciem zmienionego 
porządku obrad głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz, T. Łątkowska, M. Buliński. 
Stanowi on załącznik nr 2.  
 
Pierwszym punktem porządku posiedzenia było przyjęcie protokołu Nr 198/2024. 

Pan Starosta zapytał Członków Zarządu, czy mają uwagi do protokołu Nr 198/2024. 
Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. 
 
Za przyjęciem protokołu nr 198/2024 głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz,                  
T. Łątkowska, M. Buliński. 
 
Drugim punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół im. C. K. Norwida w Nowym Mieście 
Lubawskim umowy użyczenia.  
/na posiedzenie weszła pani B. Przeradzka – Martko – dyrektor Zespołu Szkół                            
im. C. K. Norwida / 
 
Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 
Zarząd wyraził zgodę na zawarcie umowy użyczenia pomieszczenia w budynku wchodzącym w 
skład nieruchomości położonej w Nowym Mieście Lubawskim przy ul. 3 – go Maja 25 
Związkowi Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kujawsko – Pomorska Komenda Hufca Nowe 
Miasto Lubawskie od dnia 01.05.2024 roku  na czas nieoznaczony, jednakże na czas nie dłuższy 
niż czas, na który został ustanowiony trwały zarząd. 
Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy mają pytania do projektu uchwały. 
Członkowie Zarządu nie zadali pytań. 
 
Wniosek pani B. Przeradzkiej-Martko stanowi załącznik nr 3. 
Wniosek Hufiec ZHP Nowe Miasto Lubawskie stanowi załącznik nr 4. 
 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz,              
T. Łątkowska, M. Buliński. 
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Trzecim punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 
wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego Nr 215 w budynku administracyjno-
biurowym przy ul. Grunwaldzkiej 3 w Nowym Mieście Lubawskim.  
/na posiedzenie weszła pani B. Widźgowska – naczelnik Wydziału Inwestycji, Mienia i Spraw 
Gospodarczych / 
 
Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 
Pani Widźgowska poinformowała, że tylko jedna oferta wpłynęła na wynajem powyższego 
lokalu użytkowego. 
W związku z powyższym Zarząd wyraził zgodę na wynajem lokalu użytkowego nr  215 o 
powierzchni użytkowej 10,49 m2 położonego w budynku administracyjno – biurowym przy     
ul. Grunwaldzkiej 3 w Nowym Mieście Lubawskim  na siedzibę Kancelarii Adwokackiej          
adw. Krzysztofa Łątkowskiego, ul. Dąbrowszczaków 39/204, 10-542 Olsztyn na okres 3 lat od 
dnia 10 maja 2024 r. 
Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy mają pytania do projektu uchwały. 
Członkowie Zarządu nie zadali pytań. 
 
Wniosek pana K. Łątkowskiego – Kancelaria Adwokacka stanowi załącznik nr 5. 
 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz,              
M. Buliński. 
Pani T. Łątkowska wstrzymała się od głosu. 
 
Pierwszym punktem z rozszerzenia porządku było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie wniosku o udzielenie wsparcia finansowego  w ramach Programu Regionalnego 
Wsparcia Edukacji Ekologicznej – Uskrzydlony zakątek nad Drwęcą. 
/na posiedzenie weszła pani B. Orłowska – naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji/ 
 
Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 
Wniosek  o udzielenie wsparcia finansowego zostanie złożony w ramach Programu 
Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej. Wnioskodawcą i beneficjentem środków będzie 
Powiat Nowomiejski jako organ prowadzący Zespół Szkół Zawodowych w Kurzętniku. Wartość 
dotacji wyniesie 8 000,00 zł. Wkład własny nie jest wymagany. Realizatorem zadania będzie 
Zespół Szkół Zawodowych w Kurzętniku. Projekt zakłada zagospodarowanie przestrzeni do 
działań kulturalnych, edukacyjnych i wypoczynkowych. Stworzenie "Uskrzydlonego zakątka" w 
postaci roślin miododajnych na kwietnej łące zapewni aspekt edukacyjny, a warsztaty 
terenowe polegające na budowie domków dla owadów latających oraz tablice edukacyjne 
ukazujące metody ochrony ptactwa wodnego pomogą w realnym zrozumieniu potrzeby 
ochrony środowiska. 
Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy mają pytania do projektu uchwały. 
Członkowie Zarządu nie zadali pytań. 
 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz,              
T. Łątkowska, M. Buliński. 
 
Czwartym punktem porządku posiedzenia było przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w 
sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/394/2023 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z 
dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Nowomiejskiego na lata 2024 – 2037./ po korekcie/ 
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Pan Skarbnik poinformował, że korekta związana jest z decyzjami Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego między innymi w sprawie dodatkowych środków dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej na kwotę 60 029 zł z przeznaczeniem na pokrycie bieżącego 
działania jednostki, w tym na pokrycie kosztów wzrostu uposażania dla strażaków. Ponadto 
druga decyzja Wojewody dotyczy zwiększenia budżetu o 12 000 zł z przeznaczeniem na 
Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa, który będzie realizowany przez Zespół Szkół 
Zawodowych w Kurzętniku. Dodał, że kolejne środki są również przekazane od Wojewody z 
Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pokrycie kosztów orzekania o stopniu 
niepełnosprawności dla obywateli Ukrainy. W związku z powyższymi zmianami zwiększa się 
plan dochodów o kwotę 95 241 zł, natomiast plan wydatków zwiększa się o kwotę      
3 231 069 zł.  
Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy mają pytania do projektu uchwały. 
Członkowie Zarządu nie zadali pytań. 
 
Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały i skierował pod obrady Rady Powiatu. Za 
głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz, T. Łątkowska, M. Buliński. 
 
Piątym punktem porządku posiedzenia było przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w 
sprawie zmiany w planie dochodów i wydatków w uchwale Nr LXIV/395/2024 Rady Powiatu 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu nowomiejskiego na    2024 r. /po korekcie / 
 
Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy mają pytania do projektu uchwały. 
Członkowie Zarządu nie zadali pytań. 
 
Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały i skierował pod obrady Rady Powiatu. Za 
głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz, T. Łątkowska, M. Buliński. 
 

Ostatni punkt stanowiły sprawy różne. 

Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy ktoś chce zabrać głos w punkcie sprawy różne. 
Członkowie Zarządu nie zabrali głosu. 
Starosta podziękował za udział w posiedzeniu Zarządu i zamknął obrady. 
 
 

                                                                                                                Przewodniczący Zarządu 
                                                                                                                         Andrzej Ochlak 
Protokół sporządziła                                                                         
Ewelina Kubacka 


